



PREFEITURA MUN. DE FERNANDO PRESTES

RUA SAO PAULO, 57

CNPJ : 47.826.763/0001-50

Lista com a média dos valores cotados

Número da Cotação: 00001/24		Data: 15/01/2024	Abertura: 15/01/2024	Encerramento: 15/01/2024	
Item	Código	Descrição	Qtd.	Valor Médio	Valor Total Médio
1	020.000.320	AÇUCAR CRISTAL (PCT 2KG REFERENCIA: GLOBO)	4.200	8,26	34.692,00
2	020.000.047	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 (PCT 5KG REFERENCIA: ROMAF	8.400	28,65	240.660,00
3	020.000.306	BISCOITO DE MAISENA (PCT 170 GR REFERENCIA: RENATA	4.200	2,73	11.466,00
4	020.000.001	CAFÉ EM PÓ (PCT 500 GR REFERENCIA: BOM DIA)	4.200	14,03	58.926,00
5	020.000.175	FARINHA TEMPERADA (PCT 400 GRAMAS REFERENCIA: ZIL	4.200	5,51	23.142,00
6	020.000.268	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 (PCT 1 KG REFERENCIA: IRAI	8.400	6,51	54.684,00
7	020.000.060	FUBA (PCT 1 KG REFERENCIA: ZILIO)	4.200	6,05	25.410,00
8	020.000.245	GOIABADA (300 GR REFERENCIA: VAL)	4.200	7,11	29.862,00
9	020.000.223	MACARRAO ESPAGUETE (PCT 500G REFERENCIA: DALLAS)	8.400	3,66	30.744,00
10	020.000.151	MOLHO DE TOMATE (SACHES DE 300 À 340 GRAMAS REFEF	4.200	2,65	11.130,00
11	020.000.214	OLEO DE SOJA REFINADO (FR 900 ML REFERENCIA: BREJEI	4.200	7,11	29.862,00
12	020.000.012	SARDINHA (LATA COM 125GR REFERENCIA: COQUEIRO)	4.200	10,75	45.150,00
13	020.000.022	SAL REFINADO (PCT 1 KG REFERENCIA: UNIÃO)	4.200	1,87	7.854,00
14	020.000.299	LEITE INTEGRAL UHT (REFERENCIA: LIDER)	8.400	4,72	39.648,00
TOTAL			75.600	109,61	643.230,00